
Podmínky pro přije0 do programu 

 Musíte kontaktovat osobně (ve střízlivém stavu) telefonicky help-linku 
732 734 623  

 Je potřeba abyste byl seznámen s pravidly programu, které najdete na 
www.tcsluknov.cz  

 Osobně vyplňte žádost o přijetí a zašlete ji na email střediska: 
helplinetc@gmail.com 

 Na základě vyplněné žádosti a osobního pohovoru rozhodneme, zda bude žadatel 
přijat do programu 

 Při plné kapacitě, budete zařazen do pořadníku, s předběžným termínem nástupů, 
který je závislý na uvolnění místa. 

 Je potřeba, abyste měl nemocenskou nebo byl evidován na úřadu práce. Výjimku 
pro nástup do programu lze udělit v případě, že jste z evidence ÚP dočasně 
vyřazen. Ostatní případy jsou posuzovány individuálně. 

J e potřeba abyste měl platné zdravotní pojištění a průkaz totožnosti 

Které věci rozhodují o vašem přijetí do programu: 

 Očekáváme, že máte motivaci pro změnu a vaše problémy se závislostí vyžadují 
program 

 Máte 18 a více let (výjimečně přijímáme i mladší) 

 Přečetl jste si podmínky programu a souhlasíte s pobytovými náklady ve středisku  

 Nemáte takové psychické onemocnění, které by vám znemožňily aktivní účast v 
programu  

 Počítejte s tím, že při nenastoupení do programu v domluvenou dobu, nebo při 
nástupu pod vlivem nebudete přijat a automaticky vyřazen z pořadníku. Při nástupu 
bude proveden test na návykové látky. Žádat o program můžete nicméně znovu.  

 Počítejte s tím, že neumožňujeme substituční léčbu při zbavování závislosti a 
nepodporujeme užívání návykových psychofarmak 

 Den před odjezdem musíte zkontaktovat  pracovníka help-linky, který s vámi 
domlouval nástup do střediska a potvrdit čas a termín nástupu. I to může být 
důvodem pro vyřazení z pořadníku žadatelů o program 

http://www.tcsluknov.cz
mailto:helplinetc@gmail.com

